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Editörden 

Dergimiz bu sayısında sağlık hizmetleri alanına katkı sağlayacağını umduğumuz üç araştırma 
makalesi ve bir derleme çalışması ile bir içerik sunmaktadır. Bu araştırmalardan ilki ülkemizde Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yüksekokullarında verilen eğitim konusunu ele almaktadır.  Çiğ Süt Örneklerinde 
Ağır Metal ve Metal Kontaminasyonlarının Belirlenmesi ve Sağlık Üzerine Etkisi başlıklı çalışmada 
çiğ süt örneklerinde  ağır metal ve metal kontaminasyonları ile ilgili durum araştırılmaktadır. 

İkinci araştırmada Üniversite yılları bireyin hayatında önemli değişimlerin yaşandığı bir dönem 
olduğu ve  Bu dönemde gençlerin çoğu ilk kez ailelerinden uzakta, daha bağımsız bir deneyime adım 
attığı gerçeğinden yola çıkarak bu gençlerin karşılaştıkları zorluklar ve bu zorluklarla başa çıkma 
yöntemlerinin incelendiği  Health Risk Behaviour in University Students: Prevalence and Reciprocal 
Nature of Risk Behaviours başlıklı çalışma sunulmaktadır. Dergimizin bu sayısında yer alan 
araştırmalardan bir diğeri Kendi Evinde Yaşayan ve Huzurevinde Yaşayan Yaşlı Bireylerin Günlük 
Yaşam Aktivitelerinin, Depresyon Düzeylerinin ve Sosyal İzolasyon Durumlarının Karşılaştırılması 
başlıklı çalışmadır. Bu çalışmada, yaşlanma süreci bir hastalık hali olmayıp yaşam deneyiminin bir 
sonucu olduğu ve kendi evinde yaşayan yaşlılara göre huzurevinde yaşayan yaşlı bireylerin günlük 
yaşam aktivitelerini, depresyon düzeylerini ve sosyal izolasyon durumlarını karşılaştırmak amacıyla 
yapılmıştır. Bu sayımızda "Radyoterapi, Radyasyon Fiziği" dördüncü çalışma olarak yer almaktadır.  
Bu çalışmada Sağlık alanında meslekleri gereği radyasyon ile çalışacak bireylerin radyasyon 
kavramını anlamaları kullandıkları malzeme ve cihazların önemini ve radyasyondan korunmaları için 
gerekli bilgiler verilmeye çalışılmıştır. Bu sayımızın son çalışması olan Şartsız Hayvan Anksiyete 
Testleri isimli derlemede ise, anksiyetenin altında yatan mekanizmayı anlamak, yeni tedavi 
seçenekleri oluşturmak amacıyla hayvan anksiyete testleri anlatılmış ve etkileri aktarılmıştır. 

Dergimizde yer alan tüm çalışmaların, sağlık hizmetlerine katkıda bulunmasını ve yararlı 
olmasını dilerim. 

 

 

Prof. Dr. Serap ALSANCAK 


